
Senioři v Českém Dubě
oslavili Den matek
společně s dětmi z
mateřské školy Korálek

12. 05. 2025 09:59

Jako každý rok, i letos si v českodubském domově společnou oslavou v
úterý 7. května připomenuli Den matek. Program se uskutečnil tradičně za
podpory Nadace Syner, která si ve spolupráci s mateřské školy Korálek
připravila pro klienty domova hudebně-dramatické vystoupení. 

„Den matek je svátek na počest mateřství, který se v různých podobách slaví po celém světě a pro mě
osobně má speciální význam. Dnešní oslavu si přihlížející jistě zasloužili, a věřím, že udělala radost
všem maminkám, babičkám, prababičkám i tetám,“ sdělila Iva Urbanová z Nadace Syner.  

Kromě pěveckých a tanečních výkonů mohlo obecenstvo obdivovat nápaditost převleků malých
a talentovaných herců, kteří v závěru od publika sklidili hlasitý potlesk. Příjemně strávené
dopoledne uteklo jako voda a než se děti rozloučily, rozdaly klientům dárky a květiny pro
potěšení.

„Chceme našim klientům dopřát kvalitní služby, i proto je pro nás spolupráce s nadací velmi důležitá.
Dlouholeté podpory si velmi vážíme a těší nás, že podobná vystoupení jako jsme si užili dnes,
probíhají na pravidelné bázi. Vždy jde totiž o milé a lidské setkání,“ dodal Ivo Ivanov, ředitel
domova. 

Domov důchodců Český Dub je příspěvkovou organizací Libereckého kraje. Zařízení s kapacitou
sto míst je vždy plně obsazeno.

TZ: Domov důchodců Český Dub


